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REPUBLICA DE PANAMA
—— GOBIERNO NACIONAL —

Tipo de Presupuesto

Total

Funcionamiento

Inversion

Grupo de Gastos

Total

0 - Serv. Personales

1- Serv. No Personales

2 - Materiales y
Suministros

3 - Equipo

6 - Transferencias
Corrientes

9 - Asignaciones Globales

Elaborado por: Departamento de Presupuesto/MINSEG/JS/ir; Tel.316-2810, Ext.1203

MINISTERIO DE
SEGURIDAD PUBLICA
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
AL 29 DE MAYO DE 2020
EJECUCION PRESUPUESTARIA POR TIPO DE PRESUPUESTO

Asignado . % Ejecucion
Presupuesto e Comprometido . ..
e Modificado a la Asignacion Saldo a la Fecha
Modificado Anual Acumulado
Fecha ala Fecha
760,545,172 423,938,653 365,919,172 86.3 58,019,481
726,667,291 391,013,808 346,156,782 88.5 44,857,026
33,877,881 32,924,845 19,762,390 60.0 13,162,455

EJECUCION PRESUPUESTARIA POR GRUPO DE GASTOS / FUNCIONAMIENTO

Presupuesto Asignado Comprometido % Ejecucidn

. P Modificado A la P Asignacion Saldo a la Fecha

Modificado Anual Acumulado
Fecha a la Fecha

726,667,291 391,013,808 346,156,782 88.5 44,857,026
551,931,702 261,697,354 243,549,677 93.1 18,147,677
55,997,894 46,783,262 40,026,594 85.6 6,756,668
40,242,951 33,563,438 25,101,764 74.8 8,461,674

539,108 539,108 510,029 94.6 29,079
77,604,436 48,264,446 36,863,718 76.8 11,400,728

351,200 166,200 105,000 63.2 61,200

Fuente: Pormenorizado 211/ISTMO

% Ejecucion
Presupuesto
Modificado

48.1

47.6

58.3

% Ejecucion
Presupuesto
Modificado

47.6

44.1

71.5

62.4

94.6

47.5

29.9

Saldo Anual

394,626,000

380,510,509

14,115,491

Saldo Anual

380,510,509

308,382,025

15,971,300

15,141,187

29,079

40,740,718

246,200
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